




        
        
		

		
		
		

        
        
		

		
		
		
		
		

		

		
		
		
		
		

		
		
		
		
		
		
		
             
	

    
        
            

                

                
                        
                    
                    
                        Ski Ještěd
                    
                
                        
                    

                
            

            

                Menu
                
                    
                        	
                                    
                                         
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                        RESORT 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                Léto 2024
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Aktuality letního provozu
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Lanovka ORLEN line Skalka
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                O resortu
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                O Ještědu
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Živě z Ještědu
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Počasí
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Mapa
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Webkamery
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Infocentrum
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Parkování
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                PARKING SEZÓNKA
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Gastronomie
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Après-ski bar Nová Skalka
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Firemní a soukromé akce
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Pronájem venkovních prostor
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Pronájem vnitřních prostor
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Ubytování
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Svatby
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	


                                    
                                
	
                                    
                                        ZÁŽITKY 
                                    

                                    
                                        	
	
                                                            
                                                                Letní Aktivity
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Terénní koloběžky
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Bikepark Ještěd
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Flow trail & Skill zone
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Cyklotrasy
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Dětské hřiště
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Trampolína
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Fotopoint
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Turistika
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Turistické trasy
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Sklářská stezka
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Mlynářská stezka
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Stezka Ještědských pověstí
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Kooperativa - Nordic Walk stezka
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Skryté příběhy
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Tipy na výlet
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Cyklotrasy
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Kalendář akcí
                                                            

                                                            

                                                        
	
                                                            
                                                                Akce a události
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                5. 4. 2024 - Zelený Ještěd
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Školní výlety
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Informace
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                O výletech
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Formulář - skupinová sleva
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Ceník
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Dětský jídelní lístek
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	


                                    
                                
	
                                    
                                        CENÍKY 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                Ceník WALK & BIKE sezónek
                                                            

                                                            

                                                        
	
                                                            
                                                                Ceník jízdného
                                                            

                                                            

                                                        
	
	
	
	
	


                                    
                                
	
                                    
                                        GOPASS 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                WALK & BIKE SEZÓNKA
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                WALK SEZÓNKA
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                BIKE SEZÓNKA
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                PARKING SEZÓNKA
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                NA LANOVKU S QR KÓDEM
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Individuální návštěvníci
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Firemní návštěvníci
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                GOPASS SKI SEZÓNKA 2024/25
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Koupit přes GOPASS
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
                                                            
                                                                GOPASS
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Co je GOPASS
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                GOPASS APP
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Flexi ceny
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
	


                                    
                                
	
                                    
                                        Ubytování 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                Ubytování na JEŠTĚDU
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Hotel MŮSTEK
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Hotely a Pensiony
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Fénix Welness Hotell****
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Clarion Grandhotel Zlatý Lev****
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Hotel Královka****
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Pytloun Hotels
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Hotel Liberec
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Hotel Petra***
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Pension Slunný potok***
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Pension Skalka***
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	


                                    
                                
	
                                    
                                        INFORMACE 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                O nás
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Jízdní a provozní řád
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Kontakt
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Kariéra
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Skokanský areál
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Věděli jste, že?
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Ještědéle - myslíme na přírodu
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Pro média
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Ostatní
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Provozovatel
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Přepravní řád
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Všeobecné obchodní podmínky (VOP)
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Oprávnění k užívání architektonického díla
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Ochrana osobních údajů (GDPR)
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Partneři
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                ZNOO
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Tigers - sportovní klub lyžování a snowboardingu
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        


                                    
                                


                    
                

                

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                    Čeština
                                                
                                            
                                    

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                    English
                                                
                                            
                                    

                                
                            
                        
                    

                    

                


            

            
            
                    
                        Vybrat resort
                    

                    
    
		x
        
	

    
        
            
            Jasná
        
    


    
        
            
            Vysoké Tatry
        
    


    
        
            
            Szczyrkowski
        
    


    
        
            
            Špindlerův mlýn
        
    


    
        
            
            Ski Ještěd
        
    


    
        
            
            Tatralandia
        
    


    
        
            
            Bešenová
        
    


    
        
            
            Legendia
        
    


    
        
            
            Ostravice Golf
        
    


    
        
            
            Kaskáda
        
    


    
        
            
            Mölltaler Gletscher
        
    


    
        
            
            Karten
        
    


    
        
            
            MUTTERERALM INNSBRUCK
        
    


    
        
            
            TMR Hotels
        
    


    
        
            
            GoPass
        
    


    
        
            
            TMR
        
    






    



            
            

        

    





	Nachádzate sa tu :Ještěd404



	
		
			
				
					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            

    
            
                

    
            
                Ups! Pardon...
            

        



            
        



            



            



        
    



                
                

    Pravděpodobně jsme něco přehlédli, protože odkaz, na který jste před chvílí klikli, nefunguje. Přijměte naši omluvu.
  



                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
        

	
        
                
                    
                        
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    

        

    
            
                    




	
	
	
[image: ]


                
        
    



    


                                

                            
                        
                    

                
                
                        

                    

                
            
	



    



                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                

    




                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                

    

	
		Přejít na domovskou stránku
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                

    




                
                    



                
                
                    



                
            


        


				
			

		
	





    
    
        
            
                
                    
                        	
                                
                                    
                                

                                
                            
	
                                
                                    RESORT
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Léto 2024
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Živě z Ještědu
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    ZÁŽITKY
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Letní Aktivity
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Turistika
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    CENÍKY
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Ceník WALK & BIKE sezónek
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ceník jízdného
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    GOPASS
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            WALK & BIKE SEZÓNKA
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            NA LANOVKU S QR KÓDEM
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    Ubytování
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Ubytování na JEŠTĚDU
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hotely a Pensiony
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    INFORMACE
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            O nás
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ostatní
                                                        
                                                    


                                
                            


                    
                

                

            

        

    

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Social Wall


    
        
			
				Facebook
			
        
    


    
        
			
				Instagram
			
        
    


    
        
			
				YouTube
			
        
    


    
        
			
				TikTok
			
        
    

                            

                        

                    

                

                
                      
    
        
            
                Infocentrum JEŠTĚD
 +420 737 222 499 (8:30 - 17:30)
 info@skijested.cz 

            

        

    
        
            
                GOPASS - INFOLINKA

+420 499 467 101 (8:00 - 16:00)
 info@gopass.cz 

            

        

    


                

                

            

        

    

    

    
    
        
            
                
                    
	
    
		
			
	
    Hlavní partneři

    	
                
                    
                        [image: ORLEN Benzina]
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: Kooperativa]
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: SUZUKI]
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: HANNAH ]
                    

                
            






		
	





                
            

        

    

    

    

    
        
            
                
                    
                        © 2005 - 2024 Tatry mountain resorts, a.s.

                    

                

                
                    
                        
                            Webdesign,
                            PPC ›
                            Netsuccess.sk
                        

                    

                

                

            

        

    




            
                
                    

                        

                        
                            Letní provoz lanovky ORLEN line Skalka pokračuje o víkendu 27. - 28. 4. 2024. Sledujte aktuální informace zde na webu, těšíme se na vás.

                            
                                    
                                        Více info
                                    
                                
                        

                        
                    

                

            

        





